
Государственное оюджетное профессиональное ооразовательное учреждение
Владимирской области

«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

об установлении оплаты 
за проживание в общежитии

В соответствии с Уставом ГБПОУ ВО «ВОККИ» и расчетами оплаты 
на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии 

ГБПОУ ВО «ВОККИ» для студентов очной формы обучения в размере 
350 (триста пятьдесят) рублей в месяц с человека (приложение № 1);

2. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии 
ГБПОУ ВО «ВОККИ» для студентов заочной формы обучения в размере 
60 (шестьдесят) рублей за одни сутки с человека (приложение № 2).

3. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии 
ГБПОУ ВО «ВОККИ» для студентов, обучающихся с полным 
возмещением затрат, в размере 575 (пятьсот семьдесят пять) рублей в 
месяц с человека (приложение № 3);

4. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии 
ГБПОУ ВО «ВОККИ» для сторонних лиц в размере 2200 (две тысячи 
двести) рублей в месяц с человека, проживающих не менее месяца 
(приложение № 4);

5. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии ГБПОУ 
ВО «ВОККИ» в размере 100 (сто) рублей за одни сутки с человека 
(приложение № 5) для :
- студентов учебных заведений Владимирской области;
- участников областных мероприятий, проводимых на базе ГБПОУ ВО 
«ВОККИ»;
- родственников студентов.

6. Установить оплату за проживание в студенческом общежитии ГБПОУ 
ВО «ВОККИ» в размере 200 (двести) рублей за одни сутки с человека 
(приложение № 6) для:
- слушателей курсов;
- абитуриентов;
- родственников абитуриентов;
- сторонних проживающих.

7. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2017 года.
8. Приказ от 02.05.2017 г. № 67-1 «Об установлении платы за проживание 

в общежитии» считать недействительным.

Приложение: расчеты на 8-ми листах.

от 11.08.2017 г.

Директор


